Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17819 Venetico - 

“Messa in sicurezza del Castello Medievale del Comune di Venetico” — codice Caronte SI 1 17819, 

dell’importo complessivo di € 9.621,10 (novemilaseicentoventuno/10) a favore della RTP: PRO-GEO 

PROGETTAZIONE GEOTECNICA ~ ING. BAUDO 8. — ARCH. VERSACI B. - STUDIO GEOLOGICO 

GRAZIANO E MASI - GEOL. MARTINELLO C. a valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 2114 

del 28/10/2021, necessario al pagamento delle competenze tecniche al 2° SAL a tutto il 23/05/2023, di cui: 

¢ Pimporto di € 3.853,63 (tremilaottocentocinquantatre/63), di cui € 144,22 per oneri previdenziali 
ed € 824,95 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 22_23 del 29.08.2023 (SDI 10335667465), 
emessa dalla PRO-GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA (C.F./P.IVA 04275740829), da 
liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 
lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

e Pimporto di € 2.215,84 (duemiladuecentoquindici/84), di cui € 82,93 per oneri previdenziali ed € 
474,35 per IVA, relativo alla fattura n. 5 del 18.07.2023 (SDI 10094505319), emessa dall’Ing. 
Stefania Baudo (C.F. BDASFN77M54C342S - P.IVA 01106350869), da liquidare alla stessa con 
mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 
al presente decreto. 

e Pimporto di € 2.215,84 (duemiladuecentoquindici/84), di cui € 82,93 per oneri previdenziali ed € 
474,35 per IVA, relativo alla fattura n. 11/PA del 18.07.2023 (SDI 10092483214), emessa 
dall’ Arch. Benedetto Versaci (C.F. VRSBDT73C15G273A - P.IVA 02580310833), da liquidare 
allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 
136/2010, allegata al presente decreto. 

e ['importo di € 867,06 (ottocentosessantasette/06), di cui € 32,45 per oneri previdenziali ed € 185,61 
per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 17_23 del 04.09.2023 (SDI 10375383759), emessa dallo 

STUDIO GEOLOGICO GRAZIANO E MASI (P.IVA 03665180828), da liquidare allo stesso 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 
allegata al presente decreto. 

* I'importo di € 468,73 (quattrocentosessantotto/73) di cui € 18,03 per oneri previdenziali, relativo 
alla fattura n. FPA 1/23 del 30.08.2023 (SDI 10346602661), emessa dalla Dott. Geol. Chiara 
Martinello (C.F. MRTCHR91R47L112X/ P.IVA 06678810828), da liquidare alla stessa con 
mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 
al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somme indicate ai precedenti art. 3-4-5-6 

per un importo totale pari ad € 1.712,64 (millesettecentododici/64) a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,